期後第五個營業日（或本公司與喆麗可能書面協定的相關其他日期）作實。

發行認購股份的一般授權

認購股份將根據股東於2021年5月14日舉行的股東週年大會上通過之決議案授
予董事之一般授權配發及發行，惟須受股東週年大會當日已發行股份總數最多
20%所規限（即50,000,000股新股份，佔於股東週年大會日期已發行股份250,000,000

股的20%）。截至本公告日期，已根據一般授權發行5,000,000股股份。因此，一般
授權足以發行認購股份，因此發行認購股份毋須經由一名股東另行批准。

– 5 –

申請上市

本公司將向上市委員會申請批准認購股份上市及買賣。

進行認購事項之理由

據董事經作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，喆麗為一間其股份於聯交
所主板上市的公司（股份代號：2209），連同其附屬公司主要透過其本身的電子
商務平台（包括網站及手機應用程式）從事買賣時尚服裝、化妝品及配飾以及娛
樂產品。

於2021年11月22日，本公司與喆麗就成立戰略聯盟訂立不具法律約束力的諒解
備忘錄，據此（其中包括），喆麗同意委任本集團為其戰略物流合作夥伴，而本
集團將為其美國、歐洲及其他海外市場的客戶向喆麗集團提供物流服務（包括
貨運代理、運輸及本地分銷）。預期認購事項將代表本公司及喆麗與控股股東
CS Logistics Holdings Ltd.（「CS控股」，作為2021年7月喆麗全球發售的基石投資者）
於喆麗國際電子履約功能方面的戰略聯盟，以應對其在世界其他地區的業務
不斷擴展，並有助於促進本集團與喆麗集團之間更為緊密的合作夥伴關係，
而該種合作反過來進一步鞏固本集團於B2C業務的市場地位。此外，董事亦認
為，認購事項可令本公司拓闊其股東基礎及增加公眾持股量，以供未來潛在業
務發展之用。

認購事項所得款項淨額的用途

認購事項之所得款項總額約為10,100,000港元。經扣除專業費用及其他相關開支
後，認購事項將籌集的所得款項淨額估計約為10,000,000港元。按此基準計算，
每股認購股份之所得款項淨額約為 9,100,000港元。

鑒於全球B2C市場的強勁增長，認購事項之所得款項淨額擬全部用於進一步擴
充及發展本集團B2C業務，包括加強其電子商務平台（此平台向客戶提供一站
式銷售及物流解決方案）及招聘專業人才進行日常營運管理。董事認為認購協
議所載之認購事項條款（包括認購價）乃由本公司與喆麗經公平磋商後釐定，屬
公平合理，且符合本公司及股東整體的利益。

– 6 –

對股權之影響

僅供說明用途，下表載列本公司的股權架構（基於以下情況，假設除發行認購
股份外，於本公告日期至完成日期期間本公司已發行股本概無發生變動）：

於本公告日期 緊隨完成後

股份數目 % 股份數目 %
（附註 5） （附註 5）

關連人士

Cargo Services (Logistics) Limited

（「CS物流」）（附註1） 158,480,222 57.6 158,480,222 57.4

顏添榮先生（附註 2） 21,241,203 7.7 21,241,203 7.7

陳雅雯女士（附註 2） 1,256,099 0.5 1,256,099 0.5

Fabio Di Nello先生（附註3） 10,000,000 3.6 10,000,000 3.6

Augusta Morandin女士（附註3） 10,000,000 3.6 10,000,000 3.6

小計 (A)： 200,977,524 73.1 200,977,524 72.8

公眾

喆麗（附註4） – – 1,100,000 0.4

其他公眾股東 74,022,476 26.9 74,022,476 26.8

小計 (B)： 74,022,476 26.9 75,122,476 27.2

(A) + (B)總計： 275,000,000 100.0 276,100,000 100.0

附註：

1. CS物流由Cargo Services Seafreight Limited（「CS海運」）擁有75.0%，而CS海運則由CS控股全資
擁有。CS控股由Cargo Services Group Limited（「CS集團」）全資擁有，而CS集團則由百昌泰有
限公司全資擁有。百昌泰有限公司由董事會主席兼非執行董事劉石佑先生擁有80.0%。

2. 顏添榮先生及陳雅雯女士均為執行董事。顏添榮先生亦為本集團行政總裁。

3. Fabio Di Nello先生及Augusta Morandin女士各自為本公司若干附屬公司的董事。

– 7 –

4. 據董事經作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，喆麗為獨立第三方。

5. 上圖所示的百分比為概約數字，並已約整至最接近的十分之一個百分點。因此，上圖所
示總計數字未必為其上所列數字的算術總和。

本公司於過去12個月進行之股本集資活動

於緊接本公告日期前過去 12個月期間，本公司已進行以下籌資活動：

公告日期 集資活動 所得款項淨額

所得款項淨額

建議用途

所得款項淨額

的實際用途

（附註）

2021年6月3日 根據一般

授權發行
5,000,000股

新股份

約 35,600,000港元 透過設立分

公司及╱或

合資企業，

所得款項淨額
擬作為啟動

資金全部用於
擴充本集團於